
— 2 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2005 r. Nr 2

Poz. 2, 3

Departament Wychowania i Promocji Obronności

2

ZARZĄDZENIE Nr 1/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 6 stycznia 2005 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  ustanowienia  świąt  wojskowych  oraz  sposobu  ich  obchodzenia
w  Siłach  Zbrojnych  Rzeczypospolitej  Polskiej

 Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 30 lipca
1992 r. o ustanowieniu Święta Wojska Polskiego
(Dz. U. Nr 60, poz. 303) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 52/MON Ministra Obrony
Narodowej z dnia 20 listopada 1995 r. w sprawie usta-
nowienia świąt wojskowych oraz sposobu ich obcho-
dzenia w Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej
(Dz. Rozk. MON poz. 197) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. W Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej Pol-
skiej ustanawia się dzień:

1) 25 października — Świętem Sztabu Generalnego
Wojska Polskiego;

2) 12 września — Świętem Wojsk Lądowych;
3) 28 sierpnia — Świętem Lotnictwa;
4) ostatnią niedzielę czerwca — Świętem Marynarki

Wojennej;
5) 19 stycznia — Świętem wojskowych jednostek

organizacyjnych prokuratury;
6) 13 czerwca — Świętem Żandarmerii Wojskowej;
7) 1 października — Świętem Akademii Obrony Na-

rodowej;
8) 6 czerwca — Świętem Wojsk Obrony Przeciwche-

micznej;
9) 1 września — Świętem Wojsk Obrony Przeciwlot-

niczej;

10) 18 października — Świętem Wojsk Łączności
i Informatyki;

11)  4 grudnia — Świętem Wojsk Rakietowych i Arty-
lerii;

12) 15 października — Świętem Wojsk Radiotechnicz-
nych;

13) 4 kwietnia — Świętem Wojskowej Służby Zdro-
wia;

14) 16 kwietnia — Świętem Sapera;
15)  29 listopada — Dniem Podchorążego.”.

§ 2. Tracą moc:
1) pkt 2 decyzji Nr 257/MON Ministra Obrony Naro-

dowej z dnia 22 października 2001 r. w sprawie
przejęcia tradycji oraz ustanowienia dorocznego
Święta Sztabu Generalnego Wojska Polskiego
(Dz. Urz. MON Nr 18, poz. 165);

2) pkt 2 decyzji Nr 128/MON Ministra Obrony Naro-
dowej z dnia 27 lipca 2000 r. w sprawie przejęcia
dziedzictwa tradycji oraz ustanowienia doroczne-
go Święta Akademii Obrony Narodowej (Dz. Rozk.
MON poz. 70).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia, z mocą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Komenda Główna Żandarmerii Wojskowej

3

ZARZĄDZENIE Nr 2/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 6 stycznia 2005 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  terenowych  jednostek  organizacyjnych  Żandarmerii  Wojskowej

 Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 24 sierp-
nia 2001 r. o Żandarmerii Wojskowej i wojskowych
organach porządkowych (Dz. U. Nr 123, poz. 1353
i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 74, poz. 676 i Nr 89,

poz. 804, z 2003 r. Nr 113, poz. 1070 i Nr 139, poz. 1326
oraz z 2004 r. Nr 116, poz. 1203 i Nr 171, poz. 1800)
zarządza się, co następuje:




